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   REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                 GRADA PAKRACA 

 
        U Pakracu, 11. srpnja 2011. g. 
 
 
 Na temelju članka 65. u svezi članka 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih 
tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/05- pročišćeni tekst, 
109/07) Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pakraca utvrđuje i objavljuje 
 

REZULTATE IZBORA PROVEDENIH DANA 10. SRPNJA 2011.  

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

NA PODRUČJU GRADA PAKRACA  

 
 Za područje Grada Pakraca na izborima za članove vijeća srpske nacionalne manjine 
utvrđeni su slijedeći rezultati glasovanja: 

- ukupno birača:  3972 

- glasovalo birača:  284  ili  7,15% 

- važećih listića:  269  ili  94,72% 

- nevažećih listića:  15  ili  5,28% 
 
Kandidati su dobili slijedeći broj glasova: 
 

1.  NIKOLA BOSANAC 91 

2.  VELJKO BOSANAC, dipl. ing. 96 

3.  MLADEN BUDIĆ 39 

4.  RADOVAN BUZDUM 54 

5.  VELJKO ČALIĆ 70 

6.  MILORAD ĆASIĆ 77 

7.  VELJKO DŽAKULA, dipl. ing. 116 

8.  VELIMIR ĐUKIĆ 42 

9.  BOŠKO ERCEG 100 

10.  DARKO GRAŠAR 101 

11.  STEVO GRAŠAR 92 

12.  MIRELA GUNJEVIĆ DELIŠIMUNOVIĆ 137 

13.  SAVO JAKOVLJEVIĆ 75 

14.  MILADIN JAKOVLJEVIĆ 87 

15.  MIŠO KOJADINOVIĆ 61 

16.  MILAN KOZLOVIĆ 61 

17.  MIRA KUKIĆ 90 

18.  GORAN LABUS 81 



2 

 

19.  OZREN MALETIĆ 52 

20.  RADE OROZOVIĆ 47 

21.  BOŠKO PAVKOVIĆ 55 

22.  MILUTIN PAVKOVIĆ 113 

23.  NEDJELJKO PRODANOVIĆ 44 

24.  SAVO RAĐENOVIĆ 51 

25.  ŽELJKO SRBLJAN 49 

26.  BRANKICA SUDAR 46 

27.  GORAN ŠTEKOVIĆ 63 

28.  VLADO VIDIĆ, dipl. ing. 68 

29.  MILORAD VRANEŠEVIĆ 56 

30.  GLIGORIJE VUKASOVIĆ 81 

 
 Za članove vijeća srpske nacionalne manjine na području Grada Pakraca izabrani su 
slijedeći kandidati: 

 
1.  MIRELA GUNJEVIĆ DELIŠIMUNOVIĆ 137 

2.  VELJKO DŽAKULA, dipl. ing. 116 

3.  MILUTIN PAVKOVIĆ 113 

4.  DARKO GRAŠAR 101 

5.  BOŠKO ERCEG 100 

6.  VELJKO BOSANAC, dipl. ing. 96 

7.  STEVO GRAŠAR 92 

8.  NIKOLA BOSANAC 91 

9.  MIRA KUKIĆ 90 

10.  MILADIN JAKOVLJEVIĆ 87 

11.  GORAN LABUS 81 

12.  GLIGORIJE VUKASOVIĆ 81 

13.  MILORAD ĆASIĆ 77 

14.  SAVO JAKOVLJEVIĆ 75 

15.  VELJKO ČALIĆ 70 

 
 Izabranog člana vijeća srpske nacionalne manjine kojem prestaje mandat prije 
njegovog redovnog isteka, a do ukupnog broja članova vijeća (15) zamjenjuje prvi slijedeći 
neizabrani kandidat s najvećim brojem glasova kako slijedi: 

 
16.  VLADO VIDIĆ, dipl. ing. 68 

17.  GORAN ŠTEKOVIĆ 63 

18.  MIŠO KOJADINOVIĆ 61 

19.  MILAN KOZLOVIĆ 61 

20.  MILORAD VRANEŠEVIĆ 56 

21.  BOŠKO PAVKOVIĆ 55 

22.  RADOVAN BUZDUM 54 

23.  OZREN MALETIĆ 52 

24.  SAVO RAĐENOVIĆ 51 
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25.  ŽELJKO SRBLJAN 49 

26.  RADE OROZOVIĆ 47 

27.  BRANKICA SUDAR 46 

28.  NEDJELJKO PRODANOVIĆ 44 

29.  VELIMIR ĐUKIĆ 42 

30.  MLADEN BUDIĆ 39 

 
 
 

Predsjednik: 
      Tomislav Petrač, v. r. 

 

 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Prigovor na ove rezultate mogu podnijeti udruge nacionalnih  manjina, kandidati, 
najmanje 100 birača ili 5% birača nacionalne manjine s područja Grada Pakraca. 
 Prigovor se podnosi putem Gradskog izbornog povjerenstva Grada Pakraca u roku od 
48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor (srijeda 
13. srpnja i četvrtak 14. srpnja do 24:00 sati). 
 O prigovoru odlučuje Županijsko izborno povjerenstvo. 


